
1

RO 12 – RM 18/R19 – narozpočtování z rezerv (17-19)

PS rezervy rady (RR): 346,0 tis. Kč
M Ě S T O   I V A N Č I C E

Z á p i s
ze 17. schůze rady města konané dne 6. 6. 2018

P ř í t o m n i :
2. místostarosta Ing. Roman Sládek
ostatní členové rady Ing. Erik Feith, MBA, Radek Halouzka
vedoucí odboru vnitřních věcí    Ing. Ivana Krejčová

O m l u v e n i :          Milan Buček, Jaroslav Sojka

Schválení ověřovatele:
RM schválila ověřovatelem zápisu pana Radka Halouzku.

NIC z rezerv k rozdělení

M Ě S T O   I V A N Č I C E

Z á p i s
z 18. schůze rady města konané dne 11. 6. 2018

P ř í t o m n i :
starosta Milan Buček
1. místostarosta Jaroslav Sojka
2. místostarosta Ing. Roman Sládek
tajemnice MěÚ           JUDr. Růžena Chládková

O m l u v e n i : Ing. Erik Feith, MBA, Radek Halouzka

Schválení ověřovatele:
RM schválila ověřovatelem zápisu Ing. Romana Sládka.

NIC z rezerv k rozdělení
M Ě S T O   I V A N Č I C E

Z á p i s
z 19. schůze rady města konané dne 20.6.2018

P ř í t o m n i :
starosta Milan Buček
1. místostarosta Jaroslav Sojka (u projednání bodů 12-32/R19)
2. místostarosta Ing. Roman Sládek
ostatní členové rady Ing. Erik Feith, MBA, Radek Halouzka
tajemnice MěÚ           JUDr. Růžena Chládková



2

O m l u v e n i:
1. místostarosta Jaroslav Sojka (u projednání bodů 1-11/R19)

Schválení ověřovatele:
RM schválila ověřovatelem zápisu pana Radka Halouzku.

17/R19 Dodávka a montáž venkovních žaluzií ZŠ V. Menšíka – realizace prací
OISMaP,OPF   U s n e s e n í :

RM schvaluje realizaci prací, jejíchž předmětem je dodávka a montáž venkovních žaluzií na
ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice – Komenského náměstí, dodavatel ALUMIX s.r.o.,
Křížkovského 33, 603 00 Brno. Cena prací 131 851,- Kč vč. DPH. Osloveny byly 3
subjekty, cenovou nabídku zaslaly 3 firmy. Hrazeno bude z rezervy rady města pro rok
2018.

111 3113 6121 322 131,9 rozpis na vědomí

26/R19 Úhrada za reklamní plnění při jízdách parním vlakem na akci Slavnosti chřestu
S,OPF U s n e s e n í :

RM schvaluje úhradu za reklamní plnění při jízdách parním vlakem na akci Slavnosti
chřestu 2018 od společnosti České dráhy, a.s., Regionální obchodní centrum Brno, IČO
70994226, ve výši 60 235,- Kč včetně DPH. Hrazeno bude z rezervy rady.

111 3319 5169 60,3 rozpis na vědomí

KS RR po 19 RM: 153,8 tis. Kč
______________________________________________________________________________
RO 12 z rezervy rady (RR) se skládá z:

Od 31 navýšení V-montáž žaluzií-ZŠ V.Menšíka 131,9
Od 33 navýšení V-reklamní plnění-parní vlak-Slavnosti chřestu   60,3

Celkem           192,2

Od 64 snížení V-z rezervy rady            -192,2
______________________________________________________________________________
Z rezervy provozní (PR):
PS RP:  2 000,0 tis. Kč

3/R19 Navýšení položky v rozpočtu odboru sociálních věcí na sociální pohřby
OSV,OPF U s n e s e n í :

RM schvaluje navýšení finanční částky položky na sociální pohřby o 30 tis. Kč do rozpočtu
odboru sociálních věcí z provozní rezervy.

12 3632 5192 30,0 rozpis na vědomí
8/R19 Smlouva o dílo - repase brány do urnového háje na hřbitově v Ivančicích
OISMaP   U s n e s e n í :

RM schvaluje Smlouvu o dílo na repasi brány do urnového háje na hřbitově v Ivančicích se
zhotovitelem Janem Pokorným, IČO 75605945, Ivančice. Cena díla 74 100,00 Kč. Hrazeno
bude z rezervy provozní.

10 3632 5171 74,1 rozpis na vědomí



3

11/R19 Navýšení rozpočtu odboru životního prostředí – pokrytí nákladů na likvidaci odpadů
OŽP,OPF  U s n e s e n í :

RM schvaluje částku 1 197 900,- Kč pro pokrytí nákladů na likvidaci odpadů v roce 2018
z provozní rezervy.

7 3722 5169 1 197,9     (různé organizace)      rozpis na vědomí

27/R19 Pojištění vozidla VW Transporter
OPF U s n e s e n í :

RM schvaluje pojištění osobního automobilu – Volkswagen SGJ T6 kombi lang
následujícím způsobem:
Dodatek do rámcové pojistné smlouvy 18619454-11, pod číslem podsmlouvy 20833196-73
u České pojišťovny a.s.,   IČO 45272956, který řeší:

- pojištění v rozsahu povinné ručení s limity 100mil./100mil.Kč,
- havarijní pojištění tj. živel (požár, vichřice, krupobití, povodeň, záplava, pád stromu,
atd.) odcizení, vandalismus a pojištění všech skel s limitem plnění 15 000,- Kč,

za roční pojistné ve výši 8 522,- Kč.
Hrazeno bude z provozní rezervy.

4 6171 5163 8,6 rozpis na vědomí

29/R19 Pojištění samojízdné rotační sekačky Wisconsin Bulldog
OPF U s n e s e n í :

RM schvaluje Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě č. 7720859597 u Kooperativa pojišťovna,
a.s., Vienna Insurance, IČO 47116617, na strojní pojištění samojízdné rotační sekačky
Wisconsin Bulldog.

  Hrazeno bude z provozní rezervy.

4 3745 5163 1,3 rozpis na vědomí

KS RP: 688,1 tis. Kč

__________________________________________________________________________
RO 12 z rezervy provozní (RP) se skládá z:

Od 36 navýšení V na sociál.pohřby, repase brány-hřbitov 104,1
Od 37 navýšení V na likvidaci odpadů, pojištění sekačky          1 199,2
Od 61 navýšení V na pojištění vozidla VW Transp.     8,6

Celkem        1 311,9

Od 61 snížení výdajů – z rezervy provozní        - 1 311,9
__________________________________________________________________________


